

ÅRSRAPPORT 2014

Mogens Olsen ApS

Bøgedevej 9
4100 Ringsted

CVR nr. 20457376

Indsender:

HR Revision Køge
Quistgårdsvej 9
4600 Køge

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. maj 2015

Dirigent

Marianne Olsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mogens Olsen ApS
Bøgedevej 9
4100 Ringsted

Telefon: 4070 7070

CVR-nr.: 20457376
Stiftelsesdato: 13. november 1997
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Direktion

Mogens K. B. Olsen

Revision

HR Revision Køge
Registrerede revisorer FSR
Quistgårdsvej 9
4600 Køge

Bankforbindelse

Sparrekassen Sjælland
Grønnegade 20
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. maj 2015, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.170.989. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2014 og balancen pr. 31. december 2014.

Forventet udvikling

Årets resultat anses for utilfredsstillende set i lyset af selskabets vanskelige finansielle situation. Pr. 31. december 2014 har selskabet et ikke optaget/indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.381. Selskabet budgetterer med et positivt driftsresultat på t.kr. 300 og et likviditetsoverskud i 2015 og skatteaktiv forventes indregnet på det tidspunkt hvor hvor tilstrækkelig likviditet kan dokumenteres. Selskabet har løbende været nødsaget til at forhandle længere kredit med leverandører og offentlige myndigheder. Væsentlig likviditetsforbedring forventes først i sidste periode af 2015. Anpartshaver har stillet t.kr. 1.015 af tilgodehavende som ansvarlig lånekapital jf. note 3

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
Bruttofortjeneste	6.990.100	6.808.393
Personaleomkostninger		
Lønninger	-5.971.840	-6.064.126
Pensioner	-455.575	-462.368
Andre udgifter til social sikring	-455.575	-431.558
Personaleomkostninger i alt	-6.882.990	-6.958.052
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-645.165	-814.272
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-645.165	-814.272
Finansiering		
Andre finansielle indtægter	2.993	0
Øvrige finansielle omkostninger	-451.595	-648.732
Ordinært resultat før skat	-986.657	-1.612.663
Ekstraordinære udgifter	-184.332	0
Ekstraordinært resultat før skat	-1.170.989	-1.612.663
ÅRETS RESULTAT	-1.170.989	-1.612.663
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.170.989	-1.612.663
Disponeret i alt	-1.170.989	-1.612.663

Balance pr. 31. december

Note	2014	2013
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	79.346	60.189
Andre anlæg, leasede aktiver	535.720	1.363.525
Materielle anlægsaktiver i alt	615.066	1.423.714
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	793.080	835.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	793.080	835.500
Anlægsaktiver i alt	1.408.146	2.259.214
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.644.833	1.758.483
Andre tilgodehavender	2.123	29.547
Periodeafgrænsningsposter	53.292	67.192
Tilgodehavender i alt	1.700.248	1.855.222
Likvide beholdninger	0	77
Likvide beholdninger i alt	0	77
Omsætningsaktiver i alt	1.700.248	1.855.299
AKTIVER I ALT	3.108.394	4.114.513

Balance pr. 31. december

Note	2014	2013
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	137.500	137.500
Overført resultat	-5.348.337	-4.177.348
Egenkapital i alt	-5.210.837	-4.039.848
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
3. Ansvarlig lånekapital	1.015.000	800.000
Kreditinstitutter i øvrigt	529.631	999.631
Leasingforpligtelser	966.610	1.071.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.511.241	2.871.327
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	29.360	577.920
Kreditinstitutter i øvrigt	901.364	952.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser	977.414	1.655.356
Anden gæld	3.282.775	1.336.263
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	617.077	760.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.807.990	5.283.034
Gældsforpligtelser i alt	8.319.231	8.154.361
PASSIVER I ALT	3.108.394	4.114.513

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualposter

Noter

	Produktions anlæg og driftsmidler	Andre anlæg, leasede aktiver
1. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	7.393.842	6.863.853
Tilgang	76.369	0
Afgang	0	-166.369
Anskaffelsessum, ultimo	7.470.211	6.697.484
Opskrivninger:		
Årets korrektion/nedskrivninger	0	-306.805
Opskrivninger, ultimo	0	-306.805
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-7.333.653	-5.500.328
Korrektion afhændede	0	233.322
Årets af- og nedskrivninger	-57.212	-587.953
Af- og nedskrivninger, ultimo	-7.390.865	-5.854.959
Bogført værdi, ultimo	79.346	535.720

2. Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

3. Ansvarlig lånekapital

Lånene forrentes med 7% p.a. og renten afregnes årligt bagud, 1. gang den 1. januar 2014. Lånene er uopsigelige fra såvel låntager som långivers side indtil 31. december 2014 og kan herefter opsiges helt eller delvist til udgangen af et kvartal. Indfrielse af lånet, helt eller delvist, kan kun gennemføres efter aftale med selskabets bankforbindelse.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed for følgende:

Virksomhedspant på kr. 2.000.000

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser kr.1.644.833

Materielle anlægsaktiver kr.79.346

Til sikkerhed for leasinggæld, stort kr. 995.970 er deponeret andre tilgodehavender kr.793.080

Der er afgivet garanti overfor 3. mand på kr.1.590.000

Ejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel på kr. 1.800.000

5. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter
